Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский

11 августа 2025 г. №323-ОД

О зачислении на обучение

на первый курс

(на этапе дополнительного зачисления)

На основании решения приёмной комиссии федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский

государственный университет имени Витуса Беринга» от 11.08.2025 года (протокол

№ 3 от 11.08.2025 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с

01.09.2025 года в состав обучающихся федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский

государственный университет имени Витуса Беринга» абитуриентов на

направления подготовки бакалавриата согласно Приложению 1.

2. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с

01.09.2025 года в состав обучающихся федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский

государственный университет имени Витуса Беринга» абитуриентов на

направления подготовки бакалавриата согласно Приложению 2.

И.о. ректора О.А. Сулица

Гадецкий Олег Юрьевич

Начальник отдела по работе с абитуриентами

42-68-36

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 152d3c88ec08e588aa491b55dc37235c32778678

Владелец Сулица Олег Андреевич

Действителен с 03.03.2025 по 27.05.2026

Дата подписания 11.08.2025 13:11 (UTC+12)

Приложение 1

Прикладные методы и приложения математики и информатики,

01.03.02 Прикладная математика и информатика

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1.  4841540 199

2.  4005656 192

Прикладные методы и приложения математики и информатики,

09.03.03 Прикладная информатика

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1.  3700800 156

Педагогическое образование по гуманитарным дисциплинам,

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1.  4697147 160

2.  4672982 154

3.  4701093 148

4.  4556257 141

5.  4176856 121

Межкультурная коммуникация и иностранные языки

45.03.02 Лингвистика

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1.  4110088 202

Приложение 2

Физическая культура и спорт (на базе среднего и общего образования),

44.03.01 Педагогическое образование

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1.  4108959 266

2.  4611690 259

3.  4351323 241

4.  4079312 222

5.  4175082 222

6.  4506396 221

7.  4923146 217

8.  4111385 192

9.  4851345 183

11. 5077523 134

Дошкольное и начальное образование (на базе среднего и общего образования),

44.03.01 Педагогическое образование

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1.  5077685 265

2.  4606013 236

3.  5077747 227

4.  4674857 221

5.  4555348 203

6.  3963711 194

7.  4607768 194

8.  3662836 192

9. 3663822 149

10. 5077704 124

Логопедия

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1.  4507138 285

2.  4000923 276

3.  3601631 267

4.  4038422 242

5.  3560829 240

6.  4006104 236

7.  3689134 231